COMUNICACIÓN FECHA DE LA ELECCIÓN DEL DIRECTORIO (ARTÍCULO 21° BIS LEY 19.418)

UNIDAD

DESARROLLO

				l año 2025	
Comisión Electoral establecida con fe	echa _ <u>06_</u> (de ENE	RO_ del a	ño 2025.	par
velar por el normal desarrollo del pr Comunitaria CWB NL HW	roceso elecciona	rio y cambi	o de directi	va de la Organiz いつろ	ació
informa al Sr/Sra. Secretario				Municipalidad anización se realiz	
Fecha de la elección : Horario :	06_de_				
Lugar y dirección :	Sere	Soaa	noe	l sees	

Por el presente acto se da cumplimento a un requisito de validez de la elección, establecido en el artículo 21º bis de la Ley 19.418, en cuanto se comunica, por parte de esta Comisión Electoral, la realización de la elección del directorio con al menos 15 días hábiles de anticipación a la fecha fijada para ella.

Suscriben la presente comunicación los miembros de la Comisión Electoral de la organización comunitaria CLUS VE ADU IN MAYN LOS ENCLUS :

Ν°	NOMBRE COMPLETO	RUT	FIRMA
1	RAMONIA ATTAROS CAMPOS	6,040.01	Ramonga Mars e
2	FLOR PEAR SMANA.	7020012	Fla M Perez
3	AURORA WITTERMER ESANOZA.	0021.100	1 Churos Guturez

La Comisión Electoral deberá depositar en la Secretaría Municipal, dentro del quinto día hábil contado desde la celebración de la elección, los documentos señalados en el artículo 6° de la Ley 19.418.